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(Las tar i fas y ofertas pueden sufr i r  var iac iones. Puedes hacer una s imulac ión de reserva para ver la oferta exacta o l lamarnos por te léfono)

Apertura
Cierre
Temporada baja
Temporada alta

 hasta 2026



Tarifas alojamientos

Tarifas parcelas

Junio ,  Ju l io ,  Agosto ,
Sept iembre ,  Semana Santa ,
Pascua y  Puente  de  Mayo 

T E M P O R A D A  B A J A T E M P O R A D A  A L T A

Marzo ,  Abr i l ,  Mayo ,  Oc tubre ,
Nov iembre y  D ic iembre

T E M P O R A D A  B A J A T E M P O R A D A  A L T A

Marzo ,  Abr i l ,  Mayo ,  Oc tubre ,
Nov iembre y  D ic iembre

Junio ,  Ju l io ,  Agosto ,
Sept iembre ,  Semana Santa ,
Pascua y  Puente  de  Mayo 

BUNGALOW 2/4 pax        

BUNGALOW 4 pax          

BUNGALOW 5 pax          

BUNGALOW 6 pax          

MOBILHOME 4 pax   

MOBILHOME PLUS 4 pax      

105 €

110 €

114 €

113 €

110 €

115 €

BUNGALOW 2/4 pax        

BUNGALOW 4 pax          

BUNGALOW 5 pax          

BUNGALOW 6 pax          

MOBILHOME 4 pax   

MOBILHOME PLUS 4 pax      

130 €

155 €

159 €

158 €

155 €

160 €

ADULTO        

NIÑO (de 3 a 12 años)

LUZ          

PARCELA ESTANDAR         

PARCELA SIN LUZ   

PARCELA DOBLE       

5,5 €

5 €

7 €

14 €

12 €

18 €

ADULTO        

NIÑO (de 3 a 12 años)

LUZ          

PARCELA ESTANDAR         

PARCELA SIN LUZ   

PARCELA DOBLE       

7,5 €

5,5 €

7 €

19 €

17 €

25 €

(Las tar i fas y ofertas pueden sufr i r  var iac iones. Puedes hacer una s imulac ión de reserva para ver la oferta exacta o l lamarnos por te léfono)
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Descuentos por estancia
desde una noche

1 NOCHE

2 NOCHES

3 NOCHES

4 NOCHES

5 NOCHES

35%

35%

35%

50%

55%

60%

65%

20% 20%

30%

25%

40%

45%

25%40% 10%

(Las tar i fas y ofertas pueden sufr i r var iac iones. Puedes hacer una s imulac ión de reserva para ver la oferta exacta o l lamarnos por te léfono)
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(Las tar i fas y ofertas pueden sufr i r  var iac iones. Puedes hacer una s imulac ión de reserva para ver la oferta exacta o l lamarnos por te léfono)

35%
40%

30% 10%

Des cuen t o s
po r  e s t a n c i a  
d e s de  una  no c he

20%
15%


